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Hej Augusta
 
GN har intet at bemærke til nedenstående.
 
Mvh
AnnDorte
 

From: Augusta Jeremiassen <auje@nanoq.gl> 
Sent: 18. september 2023 15:07
To: Allaffik QAK <allaffik@qakkn.gl>; avannaata@avannaata.gl; Bent Sørensen <bent@ga.gl>; Claus E. Nielsen
<cnie@nanoq.gl>; Departementet for Erhverv og Handel <ISIIN@nanoq.gl>; FiSk-Afdeling <fisk-afdeling@natur.gl>;
Grønlands Erhverv <ga@ga.gl>; Helle Siegstad <helle@natur.gl>; 'Henrik Leth' <leth@polarseafood.gl>; Henrik
Sandgreen QAK <henrik@qakkn.gl>; Hentzar Petersen | Arctic Prime <hp@apf.gl>; jenseeraqoceansnorth.gl
<jenseeraq@oceansnorth.gl>; John Biilmann <johb@nanoq.gl>; Jokum Zeeb | SIK <jukku@sik.gl>; knapk knapk
<knapk@knapk.gl>; Kommune Kujalleq <kommune@kujalleq.gl>; Kommune Qeqertalik <qeqertalik@qeqertalik.gl>;
Kommuneqarfik Sermersooq <kommuneqarfik@sermersooq.gl>; Kristina Guldbæk <kgu@polarseafood.com>;
lisc@royalgreenland.com; mroh@sermersooq.gl; Nikkulaat Jerimiassen <Nikkulaat@knapk.gl>;
'nusuka2004@gmail.com' <nusuka2004@gmail.com>; pan nanoq <pan@nanoq.gl>; Officiel post til
Finansdepartementet <OED@nanoq.gl>; Officiel post til GFLK <GFLK@nanoq.gl>; qeqqata qeqqata
<qeqqata@qeqqata.gl>; Royal Greenland A/S <info@royalgreenland.com>; royal greenland
<royalgreenland@royalgreenland.com>; sfg@sfg.gl
Subject: Nipisaat pillugit pisassiissutit TAC 2024 tusarniutiginerata ulluanut NAQQIUT - Rettelse til Høringsbrevs frist
vedr. TAC 2024 for stenbider (Nanoq - ID nr.: 23415666)
 

Aalisarneq pillugu Siunnersuisoqatigiinnut
 
Matumuuna  2024-mut nipisattassanut TAC tamanut tusarniutigineqarneranut tusarniaanermi
allakkiamut linki nassiunneqarpoq. 
Tusarniaaneq tusarniaavikkut tamanut saqqummiunneqarpoq aamma Naalakkersuisut.gl-ikkut
imaluunniit linki una atorlugu takuneqarsinnaalluni: Tusarniaaneq - Sinerissap qanittuani 2024-mi
arnarlunniarnermi TAC-p aalajangersarneqarnera (naalakkersuisut.gl) 
Tusarniaaneq naappat tusarniaanermi akissutit tusarniaavikkut tamanut
saqqummiunneqassapput. 
 
Tusarniaanermut akissuteqarnissamut killissarititaasoq tassaavoq 6. oktoberi 2023 siullermik
allakkaluarpugut 3. novemberiusoq taannali eqqunngilaq.
 
Til Fiskerirådet
 
Hermed fremsendes link til høringsbrev vedr.: TAC for stenbider 2024 til offentlig høring.
Høringen er offentliggjort på høringsportalen og kan tilgås på Naalakkersuisut.gl eller via dette
link: Høring TAC for kystnært fiskeri efter stenbiderhunner 2024 (naalakkersuisut.gl)
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Når høringsfristen er slut, vil høringssvar blive offentliggjort på høringsportalen.
 
Frist for indsendelse af høringssvar er d. 6. oktober 2023, hvor vi i første brev ellers skrev at
høringsfristen er 3. november, men dette er ikke korrekt.

 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga 
Med venlig hilsen 
Best regards

Augusta Jerimiassen
AC-Fuldmægtig  

Aalisarnermut Piniarnermullu Naalakkersuisoqarfik
Departementet for Fiskeri og Fangst 
Department of Fishery and Hunting 

P.O. Box 269 3900 Nuuk 
Oq./Tel.: +299 34 53 63

auje@nanoq.gl
www.naalakkersuisut.gl
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